
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 516 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 8 grudnia 2010 roku 
 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na wykonanie zadania: 

„Dowóz i opieka nad dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy Krościenko 

Wyżne do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie”.  

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

 oraz § 5, § 7 ust. 1, §  9, §  10 ust. 1, § 11 i § 15 załącznika do uchwały Nr XIII/85/2004 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie sposobu postępowania 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne podmiotom nie zaliczonym do 

sektora finansów publicznych nie działającym w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań 

Gminy, sposobu rozliczania dotacji oraz kontroli wykonywania zadań zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1.  Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania: „Dowóz i opieka nad 

dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy Krościenko Wyżne do Ośrodka Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie”. 

 

 § 2. Na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 przeznacza się środki finansowe 

w kwocie 6 600, - zł/rocznie (600 zł x 11 miesięcy). 

 

 § 3. Podmiotami uprawnionymi do złożenia ofert są organizacje pozarządowe 

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.). 

 

 § 4. 1. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert powinno zawierać informacje o: 

1) rodzaju zadania; 

2) wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania; 

3) zasadach przyznawania dotacji; 

4) terminach i warunkach realizacji zadania; 

5) terminie składania ofert; 

6) terminie, trybie i kryteriach stosowanych przy dokonywaniu wyboru oferty; 

7) zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju 

i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji 

przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.). 



 2 

2. Ogłoszenie powinno zostać zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Oferty należy składać pisemnie w zamkniętej kopercie w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne z podaniem nazwy zadania w terminie do dnia 22 grudnia 2010 r. do 

godz. 10
00

. 

 

 § 6. 1. Osobą odpowiedzialną za ogłoszenie otwartego konkursu ofert jest Bożena 

Adamczyk – pracownik Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

2. W celu przeprowadzenia oceny ofert powołuję Komisję w składzie: 

1) Bożena Adamczyk  - przewodniczący, 

2) Rafał Przymusiński  - członek, 

3) Aldona Żywiec  - członek. 

 

3. Zobowiązuję Komisję, o której mowa w ust. 2 do: 

1) sporządzenia protokołu z przebiegu konkursu, który powinien zawierać: 

a) imiona i nazwiska członków Komisji; 

b) liczbę zgłoszonych ofert, w tym ofert spełniających warunki określone oraz ofert 

odrzuconych; 

c) wskazanie ofert najkorzystniejszych, z uwzględnieniem kwot proponowanych dotacji; 

d) ewentualne uwagi członków Komisji; 

e) podpisy członków Komisji; 

2) przedstawienia Wójtowi Gminy celem zatwierdzenia wykazu ofert z wyszczególnieniem 

najkorzystniejszej wraz z proponowaną wysokością środków na realizację zadania 

„Dowóz i opieka nad dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy Krościenko Wyżne do 

Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie”. 

 

 § 7. Wójt Gminy Krościenko Wyżne ogłosi wyniki konkursu w terminie do dnia 

5 stycznia 2011 r.  

 

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

 


